
TERMO OŠA DĒĻU KVALITĀTES APRAKSTS

Excellence in Wood

Thermory oša dēļi, Itālija



NOVĒRTĒJUMS PĒC 
KVALITATĪVĀKĀS VIRSMAS

KVALITATĪVĀKĀ VIRSMA PRETĒJĀ VIRSMA*

NENOĒVELĒJUMI nav pieļaujams bez ierobežojumiem

ĒVELES 
PADEVES RUĻĻU 
NOSPIEDUMI 

nav pieļaujams bez ierobežojumiem

LOKMALA nav pieļaujams ne vairāk kā 1/3 no dēļa platuma 
un 20% no biezuma

MEHĀNISKI
DEFEKTI nav pieļaujams bez ierobežojumiem

VIRSMAS
PLAISAS līdz 1 mm platas un 50 mm garas bez ierobežojumiem

GARENISKĀS
PLAISAS nav pieļaujams nav pieļaujams

GREDZENPLAISA nav pieļaujams nav pieļaujams

CAURPLAISAS
GALOS līdz 30 mm bez ierobežojumiem

IZKRITUŠA ZARA
VIETA UN 
MELNIE ZARI 

līdz 5 mm bez ierobežojumiem

NOKALTUŠI ZARI nav pieļaujams bez ierobežojumiem

SALŪZUŠI ZARI nav pieļaujams bez ierobežojumiem

SAPLAISĀJUŠI
ZARI nav pieļaujams bez ierobežojumiem

PUNKTA ZARI līdz Ø 15 mm bez ierobežojumiem

ŠĶAUTNES ZARI nav pieļaujams bez ierobežojumiem

ŠAURSKALDNES 
ZARI 

līdz 1/2 no dēļa biezuma bez ierobežojumiem

ZARU GRUPA nav pieļaujams bez ierobežojumiem

DAĻĒJI SAAUGUŠI 
ZARI nav pieļaujams bez ierobežojumiem

Visi dēļi tiek šķiroti pēc to kvalitatīvākās virsmas. Termo oša koka izstrādājumu gala novērtējums 
(kvalitāte SELECT (A)) notiek saskaņā ar šādiem kritērijiem:

THERMORY® 2018



NOVĒRTĒJUMS PĒC 
KVALITATĪVĀKĀS VIRSMAS

KVALITATĪVĀKĀ VIRSMA PRETĒJĀ VIRSMA*

MIZAS RĒTAS līdz 200 mm2 bez ierobežojumiem

KODOLKOKSNE bez ierobežojumiem bez ierobežojumiem

SERDE nav pieļaujams bez ierobežojumiem

MIZA nav pieļaujams nav pieļaujams

TRUPE UN PELĒJUMS nav pieļaujams nav pieļaujams

KUKAIŅU RADĪTI 
CAURUMI nav pieļaujams bez ierobežojumiem

ĶIRMJA (KĀPURU) 
GRAUZUMA 
PĒDAS 

bez ierobežojumiem bez ierobežojumiem

GARENIZLIEKUMS pieļaujams līdz 2 mm uz lineāro metru

ŠAURSKALDNES 
GARENIZLIEKUMS pieļaujams līdz 7,5 mm uz lineāro metru

SAVĒRPUMS pieļaujams līdz 5% uz lineāro metru, 
uzstādīšanas laikā jābūt iztaisnojamam

ŠĶĒRSIZLIEKUMS līdz 1% no dēļa platuma

PIELAIDES: biezumā: +/- 0,5 mm
platumā: +/- 0,7 mm

*Defekti, kas ir pieļaujami uz pretējās virsmas, bet kuru lielums nav noteikts, nedrīkst būt tādā 
apjomā, ka sāk apdraudēt izstrādājuma izmantojamību vai vizuālo viengabalainību.

līdz 5% no apjoma var būt ar zemāku kvalitāti

Pēdējās izmaiņas veiktas: 2018. gada maijā
Visas iepriekšējās versijas tiek atceltas.


